

PEMERINTAH KABUPATEN OGAN ILIR SEKRETARIAT DAERAH BAGIAN PENGADAAN BARANG/JASA POKJA I

Alamat : Komplek Perkantoran Terpadu Tanjung Senai Kabupaten Ogan Ilir

BERITA ACARA TENDER GAGAL

NOMOR: 027/003/Thp.VII/Paket 9/Pokja-I 0I/2021

Nama Pekerjaan : PEMELIHARAAN JALAN PAKET 1 RUAS SIMPANG SARJANA - SARJANA

Satuan Kerja : DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

Sumber Dana : APBD Tahun Anggaran : 2021

Harga Perkiraan Sendiri : Rp 447.200.000 (Termasuk PPN 10%)

Kualifikasi Usaha : Kecil

Jangka Waktu Pelaksanaan : 90 Hari Kalender

Metode Pemilihan : Tender

Metode Kualifikasi : Pascakualifikasi

Metode Dokumen : Satu File

Metode Evaluasi : Sistem Harga Terendah

Pada Hari ini Selasa Tanggal Tiga Puluh Satu Bulan Agustus Tahun Dua ribu dua puluh satu (31-08-2021), Kami Pokja I Bagian Pengadaan Barang/Jasa Setda Kab.Ogan Ilir berdasarkan Surat Keputusan Bupati Ogan Ilir Nomor: 270/KEP/X/2021 tanggal 01 April 2021 Tentang Perubahan Keputusan Bupati Ogan Ilir Nomor 074/KEP/X/2021 tentang Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang Dan Jasa Pemerintah Kabupaten Ogan ilir, telah melaksanakan Rapat Tindak Lanjut Tender Paket Pekerjaaan Pemeliharaan Jalan Paket 1 Ruas Simpang Sarjana - Sarjana Pada Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang untuk Pemilihan Penyedia Jasa Konstruksi dengan hasil sebagai berikut:

- I. Adanya kesalahan dalam Dokumen Pemilihan No : 027/148/DOK/POKJA-I 0I/2021 Tanggal 26 Agustus 2021.
- II. Sehubungan dengan hal tersebut, Pokja I Bagian Pengadaan Barang/Jasa Kabupaten Ogan Ilir memutuskan bahwa paket pekerjaan tersebut diatas dinyatakan GAGAL dan tindak lanjut TENDER GAGAL ini selanjutnya akan dilakukan proses TENDER ULANG sesuai dengan ketentuan yang berlaku dan akan segera diumumkan pada website LPSE Ogan Ilir.

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Indralaya, tanggal tersebut diatas

POKJA I

1. Kiki Sumarce, SE., M.Si (Ketua)

2. Mirza, A.Md (Sekretaris)

3. Abdul Salam, ST.,M.Si (Anggota)

2. A.L.